Și-au răscumpărat felicitările de anul nou
1903, contribuind la fondul „Masa stu
denților" de la gimnasiul din Brad: 1)
Victoria Frâncu profesoră, Deva 4 corone
2) Dr. Tiberius Brediceanu, secretar la
„Albina" 5 cor. 3) Dr. Lazar Simon adv.
Ceacova 5 cor. 4) Petru Sinea, paroch
gr. or. Batiz 2 cor. 5) Nicolae Pop cape
lan, Ormindea 2 cor. Primâscă profundă
mulțămită! Brad, 3/16 Ianuarie 1903. —
Gomisiunea administrativă.

2 Un medicament pentru popor. Prin așa
numitul spirt de mn (Franzbrandtwein) și sarea de
vin dl lui Moli, pacie ților li-^e oferă un mijloc vin
decător sigur și ieftin contra m ladiilor de rpumă
apoi la răni și umflături.